お客様各位 2022年12月吉日

記

期　　間：   令和5年2月7日（火）～令和5年2月10日（金）

時　　間：   10：00～17：00（最終日は16：30まで）

場　　所：   東京ビッグサイト（東展示棟　5ホールC15）

●事前来場登録　QRコード

※本展示会への入場は、事前登録制となっております。

QRコードを読み込んでいただき、 同封されております

「事前登録券」に記載された番号でご登録ください。

●会場案内図

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、下記日程にて毎年恒例の「第51回国際ホテル・レストラン・ショー」が開催されます。

今回も新たな製品を展示し、皆様にご紹介をさせて頂きます。

つきましては、招待状を同封させていただきますので、皆様お誘い合わせのうえ、是非ご来場

くださいますようご案内申し上げます。

今回の展示会で出展予定の製品一覧も同封しておりますので、合わせてご確認いただけますと

幸いです。

また、ご来場頂く際には事前来場登録が必要となります。下記QRコードを読み取り、ご登録

頂きますようお願い申し上げます。

敬具

「第51回国際ホテル・レストラン・ショー」出展ならびに招待状送付のご案内

出展小間番号： 東展示棟 5ホール C15

https://www.navc2.co.jp

★

＜お問い合わせ＞

株式会社ナバック ホテレス運営担当

TEL: （03）5443 - 7800

期間：2023年2月7日（火）-10日（金）

会場：東京ビッグサイト東展示棟５ホールC15

●PMSおよびメインシステム

分類 製品名 対象施設 稼働条件 料金管理 製品特徴 提供企業

WillCross シティー・チェーンホテル クラウド 人単価・部屋単価 部門管理が行え、キャンセル待ち機能や日別で部屋タイプ変更など豊富な機能を装備 ナバック

FrontGateWay ビジネスホテル オンプレ １部屋単価 ホテル向けの連携オプションが充実。災害に強いオンプレミス型 ナバック

Biz Site N@FACE Cloud ビジネスホテル クラウド １部屋単価 施設内のハード環境負荷を軽減できるクラウド型ホテルシステム ナバック
ナバック

　　宿Oh! Pro 大規模旅館 オンプレ 1人単価 さまざまな機能や帳票類を網羅した最上位スペックモデル ナバック
ナバック

　　宿OH! Direct 中規模旅館 オンプレ 1人単価 中規模施設に向けて精選した無駄なく充実した機能搭載 ナバック

　　宿Oh! 小規模旅館 オンプレ 1人単価 サーバー無しで2台まで構築可能。初心者でも扱いやすい簡単操作 ナバック
ナバック

　　はなぶさPro Cloud 大規模旅館 クラウド 1人単価 各種機能・連動に対応した最上位機種を導入しやすいクラウド型でご提供 ナバック
ナバック

　　はなぶさDirect Cloud 中規模旅館 クラウド 1人単価 はなぶさProCloudの機能を絞り込み、コンパクトでバランスのとれた内容 ナバック

　　はなぶさCloud 小規模旅館 クラウド 1人単価 簡単操作・初期費用を抑えられるクラウド型で初めてのシステムでも安心 ナバック

分類 製品名 対象施設 PMS連動 単体利用 製品特徴 提供企業

レストラン・物販POS NAVC-POS レストラン・売店 ○ ○ 宿掛可能。分割精算・テーブルーオーダ・オーダリングも可能なPOSシステム ナバック

婚礼・宴会 婚礼・宴会管理 シティー系 ー ○ 顧客・会場予約・見積・発注・タスク・購買などプランナーが使うシステム搭載 ワークシステム

●宿泊予約システム（自社サイト用）

分類 製品名 対象施設 PMS連動 単体利用 製品特徴 提供企業

リザーブゲートⅡ 旅館 ○ ○ １人単価用予約システム ナバック

リザーブゲートα ホテル ○ ○ 部屋単価用予約システム ナバック

RJ-WIN ホテル・旅館 ○ ○ ポイント管理・複数ホテル/旅館共有・会員管理・各種サイトコントローラ連携が可能 ﾎｽﾋﾟﾀﾘｱﾗｲｱﾝｽ

ナバックCMS ホテル・旅館 ー ー 編集をお客様ご自身で行えるホームページ作成ツール ナバック

タッチレスチェックインサービス ホテル・旅館 ー ー URLから事前チェックインや事前決済が行えチェックイン用QRコードの発行も出来ます アコモ

●PMS連動ソリューション

分類 製品名 対象施設 PMS連動 単体利用 製品特徴 提供企業

清掃管理 Li-nenV2 ホテル・旅館 ○ ○ 簡単ワンタッチ操作・色でわかる画面で誰でも使いやすい ナバック

厨房・客室係向け情報連携 ComTab 旅館 ○ ー スマホ・タブレットで客室係や厨房がフロント情報を閲覧できる情報共有システム ナバック

パスポート管理 パスーポ ホテル・旅館 〇 ○ パスポートをPMSに保存、個別に管理することも可能 ナバック

電子レジカード ペンタブレット ホテル・旅館 〇 ー レジストレーションカードを電子化。手書き文字を電子データへ変換可能 ワコム

レベニューマネジメント レベニューアシスタント ホテル・旅館 ○ ー PMSデータから需要予測、料金提案など売上最大化のためのレベニューマネジメント支援ツール リクルート

●宿泊施設向けシステム＆ハードウェア

分類 製品名 対象施設 PMS連動 単体利用 製品特徴 提供企業

インフォメーションTV androidTV ホテル・旅館 ○ ○ TV放送はもちろん、動画アプリからインフォメーションまで担える客室テレビ SHARP

セルフレジ ホテル・旅館 ○ ー 精算特化の機能で旅館やシリンダーキーをお使いの施設でも導入しやすいセルフレジ シチズン・システムズ

セルフレジ ホテル・旅館 ○ ー 分かりやすいセミセルフ型のレジでフロント業務・現金管理を簡潔に ハイブリッド

自動チェックイン機 自動精算機 ホテル・旅館 ○ ー フロント無人化・省人化には欠かせない自動精算機。カードキー発行などの機能も充実 システムギア

予約エンジン他

セルフレジ

★ホテレス2023　ナバックブース出展予定一覧

ＰＭＳ

期間：2023年2月7日（火）-10日（金）

会場：東京ビッグサイト東展示棟５ホールC15

★ホテレス2023　ナバックブース出展予定一覧

●宿泊施設向けシステム＆ハードウェア

分類 製品名 対象施設 PMS連動 単体利用 製品特徴 提供企業

釣銭・釣札機 釣銭・釣札機 ホテル・旅館 ○ ー 「見える化」の時代へ。優れた使い勝手と機能が充実 グローリー

客室情報端末 客室タブレット ホテル・旅館 ー ○ 館内案内・宿泊約款表示・内線電話・メッセージ送信など客室Wi-Fiに接続しご利用可能 ゼットリンク

混雑状況 NAVACOM ホテル・旅館 ー ○ 大浴場や食事会場などの混雑状況をTVやサイネージ・PC・ゲストスマホなどに表示 ナバック

ランドリ利用状況 NAVACOM　LOUNDRY ホテル・旅館 ー ○ ランドリの利用状況をTVやサイネージ・PC・ゲストスマホなどに表示 ナバック

浴室温度管理 e-ONDO ホテル・旅館 ー ○ 大浴場や客室のお風呂などの温度を監視し、閾値を超えた場合にお知らせ ナバック

検温タブレット 検温タブレット ホテル・旅館 ー ○ サーモセンサーで瞬時に検温。また、画像保存やマスク着用チェック等も可能 M2モビリティ

在不在管理 在不在管理 ホテル・旅館 ○ ○ 省エネカードスイッチで在不在を客室外及びPMSで確認ができるシステム クリボー

QRコード鍵 ピットコネクト ホテル・旅館 ○ ○ スマートフォン及びレシートにQRコードを発行し、そのまま鍵に クリボー

●セキュリティ関連

分類 製品名 対象施設 PMS連動 単体利用 製品特徴 提供企業

監視カメラ 監視カメラ ホテル・旅館 ー ○ 色々な監視カメラを展示しシステムのデモもご覧いただけます ﾒﾃﾞｨｳﾑｼﾞｬﾊﾟﾝ

ﾈｯﾄﾜｰｸｾｷｭﾘﾃｨ装置 UTM ホテル・旅館 ー ○ 外部ネットワークからの侵入防御や外部の危ないサイトへのアクセスをブロック 宝情報

未知のｳｲﾙｽ・資産管理 NAMS ホテル・旅館 ー ○ 社内PCの資産管理や未知のウイスルブロックを行えるシステム ナバック

総合セキュリティソフト ESET ホテル・旅館 ー ○ 業界トップクラウスの検出力と防御率を誇る総合セキュリティソフト キャノンITソリューションズ

事業所一覧

本 社 〒861-8045 熊本市東区小山４丁目7-102 TEL(096)388-5588

東 京 〒108-0014 東京都港区芝4-10-5  5F TEL(03)5443-7800

名古屋 〒461-0004 名古屋市東区葵3丁目23-3  7F TEL(052)938-7881

大 阪 〒532-0004 大阪市淀川区西宮原1-4-13  3F TEL(06)4866-6697

九 州 〒810-0001 福岡市中央区天神4丁目8-25  7F TEL(092)737-3232

札 幌 〒060-0042 札幌市中央区大通西8丁目2-39 TEL(011)204-8808

金 沢 〒920-0348 金沢市松村1-5  202 TEL(076)208-5191

鹿児島営業所・仙台オフィス